
SIMPLU

12 M TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

Introduceti perioada BUCURESTI ANTONESCU TUDOR

St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Turul 2 Sferturi de finală Semifinale Finala

1 W.C. 32727 1 ROZOLEA ANDREI

2 BYE

3 34984 DAJANI FLORENTIN 6/1 6/1

4 35014 RADU MIHAI ALBERT 6/1 6/1

5 34240 ION MIHAIL OCTAVIAN 4/0 5/4(4)

6 34500 POPESCU ALEXANDRU COSTIN 6/1 3/6 11/9

7 33566 CILA SEBASTIAN 6/2 4/1ret.

8 34198 7 FARCAS DAVID ANDREI 6/0 6/0

9 W.C. 32873 4 POLYAKOV EGOR 3/5 5/4(5)10/8

10 BYE

11 33990 PUIU STEFAN LEONARD 6/1 6/2

12 34009 DRAGAN MINA w.o.

13 33910 UDREA SEBASTIAN ANDREI 4/1 4/2

14 34273 ROMAN DAVID STEFAN w.o.

15 32903 BORCAN DAVID ANDREI 6/1 6/2

16 30441 8 FLOREA NECTARIE TUDOR 6/0 6/3

17 32806 5 GAGEATU ANDREI 3/5 4/1 11/9

18 BYE

19 W.C. 32692 MILEA STEFAN 6/3 6/1

20 34973 AWAIDA ISSAM w.o.

21 34433 GAINA EDUARD 4/2 4/1

22 31795 ION ALEXANDRU-OCTAVIAN w.o.

23 BYE 6/2 6/2

24 32874 3 DIEAC ALBERT LUCA

25 33677 6 PANTELIMON FLORIN ROBERT 4/2 5/3

26 BYE

27 34277 POPA STEFAN 6/0 6/0

28 35468 STERESCU HORIA 3/6 6/4 10/8

29 33397 DUMITRACHE RARES 5/3 4/0

30 33692 FATU VICTOR ANDREI w.o.

31 BYE w.o.
Locul 3:

32 33412 2 BITA LUCA - STEFAN

Clasam acc. # Capi de serie # Învinşi norocoşi Înlocuiţi Data/ora tragerii

Data: 1 ROZOLEA 1 Reprezentanţii jucătorilor

Primul: 2 BITA 2

Ultimul: 3 DIEAC 3

Clasam CS 4 POLYAKOV 4

Data: 5 GAGEATU 5 Semnătura arbitrului principal

Primul: 58 6 PANTELIMON 6

Ultimul: 131 7 FARCAS 7

8 FLOREA 8 ANTONESCU TUDOR

Categoria (vârsta, B/F):

TROFEUL CHAMPION

Castigator:

8527

ROZOLEA ANDREI

ROZOLEA ANDREI

DAJANI FLORENTIN

ROZOLEA ANDREI

POPESCU ALEXANDRU COSTIN

FARCAS DAVID ANDREI

FARCAS DAVID ANDREI

POLYAKOV EGOR

POLYAKOV EGOR

POLYAKOV EGOR

DRAGAN MINA

POLYAKOV EGOR

ROMAN DAVID STEFAN

FLOREA NECTARIE TUDOR

FLOREA NECTARIE TUDOR

GAGEATU ANDREI

MILEA STEFAN

MILEA STEFAN

DIEAC ALBERT LUCA

GAINA EDUARD

DIEAC ALBERT LUCA

DIEAC ALBERT LUCA

DIEAC ALBERT LUCA

PANTELIMON FLORIN ROBERT

PANTELIMON FLORIN ROBERT

STERESCU HORIA

PANTELIMON FLORIN ROBERT

DUMITRACHE RARES

DUMITRACHE RARES

BITA LUCA - STEFAN

DIEAC ALBERT LUCA

CS.TENIS CLUB CHAMPION BU

AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS

AS TENIS CLUB BUCURESTI

ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV MARII CAMPIONI

C.S DINAMO BUCURESTI

DAIMON SPORT CLUB

CS TENIS CLUB CHAMPION BU

CS.TENIS CLUB CHAMPION BU

AS CLUB SPORTIV DAX

ASOC. TENIS CLUB BRIGHT

AS CLUB SPORTIV SUD ARENA

CS TENIS PRIM BUCURESTI

CS AMG BUCURESTI

C.S OLIMPIA BUCURESTI

TC WILSOR BUCURESTI

CS.TENIS CLUB CHAMPION BU

TC.TACHE CARALULIS

TC. AB.CE.

C.S OLIMPIA BUCURESTI

ACS MS TEAM BUCURESTI

AL BODY

AS CLUB SPORTIV SUD ARENA

CS TENIS CLUB CHAMPION BU

CS TENIS CLUB CHAMPION BU

DAIMON SPORT CLUB

CSM BUCURESTI

 


